rib

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

19.01.2015 №СЭД-31-02-2-02-25

Ю внесении изменений в приложёйие
3 к приказу Министерства по
управлению имуществом и
земельным отношениям Пермского
края от 18 августа 2014 г. № СЭД-
31-02-2-02-759 «Об утверждении
границ охранных зон газопроводов
ЗАО «Газпром газораспределение
Пермь»

В соответствии с пунктом 3.14 Положения о Министерстве по управлению
имуществом и земельным отношениям Пермского края, утвержденного
постановлением Правительства Пермского края от 15 декабря 2006 г. № 88-п,
приказом Министерства по управлению имуществом и земельным отношениям
Пермского края от 1 октября 2014 г. № СЭД-31-02-2-02-891 «О делегировании
права подписи», на основании обращения ЗАО «Газпром газораспределение
Пермь» от 15 декабря 2014 г. № 4380/15, в связи с изменением в площади объекта
землеустройства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 3 к приказу Министерства по управлению
имуществом и земельным отношениям Пермского края от 18 августа 2014 г.
№ СЭД-31-02-2-02-759 «Об утверждении границ охранных зон газопроводов
ЗАО «Газпром газораспределение Пермь» согласно картам (планам),
выполненным 10 декабря 2014 г. филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация -
Федеральное БТИ» по Пермскому краю (приложение к настоящему приказу),
следующие изменения:

в графе 4 строки 29 цифры «1657 ± 4» заменить цифрами «191 ± 2»
в графе 4 строки 34 цифры «6951 ±11» заменить цифрами «3466 ± 8».

2. Отделу регулирования земельных отношений и кадастра недвижимости
управления земельных отношений Министерства по управлению имуществом
и земельным отношениям Пермского края (далее - Министерство) в недельный
срок с момента издания настоящего приказа направить его в орган кадастрового
учета с приложением карт (планов) охранной зоны газопровода.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
земельных отношений АЛЛ^^у Е.В. Миронова